広島県公安委員会告示第 64号

 次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、

規則第９条第１項の規定により告示する。

  令和６年９月 30日

                        広島県公安委員会

                         委員長 西  野  泰  代

検定

番号

検 定 の

有 効 期 間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

４Ｓ06

85

告示の日

(令和６年９

月 30 日)から

３年間

回胴式遊

技機

Ｌスーパービンゴ

ネオＳＢ５

ベルコ株式会社

代表取締役 高山 聡志

(大阪府大阪市天王寺区生

玉前町１番 27号)

左同

410353

同上

ぱちんこ

遊技機

ＰＬＴ ＯＶＥＲ

ＬＯＲＤ魔導王光

臨ＡＲＣ

株式会社サンセイアールア

ンドディ

代表取締役 山本 和弘

(愛知県名古屋市中区丸の

内二丁目 11番 13号)

左同

410494

同上

同上

Ｐジューシーハニ

ー極嬢ＭＡ

同上

左同

４Ｓ10

49

同上

回胴式遊

技機

Ｓ／沖ドキ！ＢＬ

ＡＣＫ／ＧＳ

株式会社ミズホ

代表取締役 海老原 信夫

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

４Ｓ08

44

同上

同上

Ｌ犬夜叉２ＦＫ

株式会社エフ

代表取締役 佐藤 憲明

(東京都渋谷区南平台町 16

番 17号)

左同

４Ｐ06

72

同上

ぱちんこ

遊技機

Ｐゴジラ対エヴァ

ンゲリオン２Ｒ

株式会社ビスティ

代表取締役 東郷 裕二

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番 14号)

左同

４Ｐ09

47

同上

同上

Ｐにゃんこ大戦争

～多様性のネコ～

Ｍ４

株式会社オッケー．

代表取締役 小川 博史

(愛知県名古屋市天白区中

砂町 145番地)

左同

430460

同上

回胴式遊

技機

Ｌとある魔術の禁

書目録 一方通行

ＲＺ

株式会社オレンジ

代表取締役 中村 敏幸

(大阪府大阪市中央区内本

町一丁目１番４号)

左同

検定

番号

検 定 の

有 効 期 間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

４Ｐ09

31

告示の日

(令和６年９

月 30 日)から

３年間

ぱちんこ

遊技機

Ｐゲゲゲの鬼太郎

 獅子奮迅 99Ｖｅ

ｒ．ＲＷＣ

株式会社オレンジ

代表取締役 中村 敏幸

(大阪府大阪市中央区内本

町一丁目１番４号)

左同

４Ｐ10

53

同上

同上

Ｐ世界最高の暗殺

者、異世界貴族に

転生するＪＭＢ

株式会社ＪＦＪ

代表取締役 松下 智人

(大阪府大阪市中央区内本

町一丁目１番４号)

左同